
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    27 травня_2021__ року                     Старокостянтинів                         №    154        

 

 

Про реалізацію заходів щодо соціального захисту 

багатодітних сімей в місті, поліпшення їх 

державної підтримки та створення сприятливих 

умов виховання дітей у таких сім’ях 

 

Заслухавши інформацію заступника начальника управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету міської ради Тетяни ЧЕПУРНОЇ             

про реалізацію заходів щодо соціального захисту багатодітних сімей в місті, 

поліпшення їх державної підтримки та створення сприятливих умов виховання 

дітей у таких сім’ях, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про реалізацію заходів щодо соціального захисту 

багатодітних сімей в місті, поліпшення їх державної підтримки та створення 

сприятливих умов виховання дітей у таких сім’ях взяти до вiдома. 

 

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

міської ради ( Наталія КОТ) до 31 грудня 2021 року: 

1) забезпечити соціальну підтримку багатодітних сімей шляхом 

комплексного надання соціальних послуг, адресної допомоги, житлових 

субсидій, тощо; 

2) забезпечити соціальний захист та підтримку багатодітних сімей, які 

опинились у складних життєвих обставинах; 

3) продовжити інформаційно-роз’яснювальну роботу щодо пропаганди 

сімейних цінностей, формування свідомого та відповідального ставлення до 

батьківства та багатодітної родини. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради Ольгу ТРОЯН. 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


